
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Αυτοδίκαιη λύση υπαλληλικής σχέσης 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΟΠΥΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Νόμου 3918/2011 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/02-03-11) «Διαρθρωτικές αλλαγές 
στο σύστημα υγείας και άλλες διατάξεις», κεφάλαιο Β΄, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Την Υ10β/Γ.Π.68458/17-07-2013 ΚΥΑ (ΦΕΚ 344/17-07-2013/τ. ΥΟΔΔ) «Διορισμός 
Προέδρου του ΕΟΠΥΥ» 

3. Τις διατάξεις του Νόμου 4238/2014 (ΦΕΚ 38/ τ. A/17-02-2014). 
4. Τις Διαπιστωτικές πράξεις με τις οποίες οι αναφερόμενοι υπάλληλοι τέθηκαν σε 

διαθεσιμότητα από 18/02/2014. 
5. Το γεγονός ότι οι αναφερόμενοι δεν υπέβαλλαν αίτηση – υπ. Δήλωση αποδοχής 

θέσης σε ΔΥΠΕ εντός (7) εργάσιμων ημερών, ήτοι από 19/02/14 έως 27/02/14 
σύμφωνα με το αρ. 17 του Ν.4238/14. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Την αυτοδίκαιη λύση της υπαλληλικής σχέσης των παρακάτω υπαλλήλων χωρικής 

αρμοδιότητας 3ης Υ.Π.Ε.,από 20/3/14 επειδή δεν υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση- υπ. 
Δήλωση αποδοχής θέσης στην αντίστοιχη ΔΥΠΕ σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4238/14.  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΑΒΒΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

 

Γενική Δ/νση: Διαχ. & Αγοράς Υπηρ. Υγείας 
Δ/νση: Διοίκησης Ανθρώπινου Δυναμικού 
Τηλ.: 210-6871781-742-743-744 
Fax: 210-6871790  
Ταχ. Δ/νση: Κηφισίας 39- Τ.Κ.15123 Μαρούσι 
E-mail:  d1@eopyy.gov.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Μαρούσι, 08/04/2014 
 
Αρ. Πρωτ.: Δ11/οικ.13654 
 
 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-ΛΜ6



ΖΗΣΕΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΤΣΑΜΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΛΒΑΤΖΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΡ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΡΔΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΥΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΟΥΡΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΙΛΔΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΟΖΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΝΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΣΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΟΥΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΣΟΥΜΠΟΥΡΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΑΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΓΚΙΚΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΗΜ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΔΕΛΗΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΞΥΛΟΥΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΣΤΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΙΓΚΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ ΕΔΕΣΣΑΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΜΑΔΩΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΚΕΚΛΙΚΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΚΟΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΠΕΛΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΤΑΡΑΣΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΙΧ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΒΡΑΑΜ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΑΛ ΣΑΑΝΤ ΚΑΙΣ ΜΟΧ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-ΛΜ6



ΑΜΑΣΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΒΡ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΑΝΔΡΙΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΤΕ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΑΣΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΑΣΛΑΜΑΖΙΔΟΥ ΛΙΑΝΑ ΣΠΥ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΑΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΑΥΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤ ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ   ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΒΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΙΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΓΚΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΔΕΛΗΒΟΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΦΙΛ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΔΙΧΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΔΟΥΓΙΟΥΝΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΔΟΥΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΖΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΖΑΡΒΑΛΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΚΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΖΕΡΖΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΛΑΜ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΚΑΡΔΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΥΡ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΤΣΙΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΕΥΘ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΚΛΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΚΩΦΟΚΩΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΝΑΒΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΡΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΕΝΔΩΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΤΡΟΛΙΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΕΥΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΗΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΙΜΙΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΕΜΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΛΕ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΜΠΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΑΤΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΠΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ Ω.Ρ.Λ. 

ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑ Ω.Ρ.Λ. 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ-ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-ΛΜ6



ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΛΙΟΜΠΕΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΣ Ω.Ρ.Λ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΘΕΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΗΣ 

ΠΑΤΣΙΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΤΑΛΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΡΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΣΑΚΚΟΡΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΕ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΣΚΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΟΥΛΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΡ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΣΩΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΤΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΤΕΡΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΡΥ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΤΖΟΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΛ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΤΡΙΓΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΙΛΙΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΙΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ Ω.Ρ.Λ. 

ΦΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΧΥΤΗΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΖΗΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΗΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΚΙΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΜΠΟΥΡΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-ΛΜ6



ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΑΙΝΙΔΟΥ ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΛΑΖ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΤ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΣΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΛΑΖ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΓΑΖΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΔΑΛΑΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΔΑΜΙΑΝΑΚΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΝΙΚ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΖΑΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧ Ω.Ρ.Λ. 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΓΕΩ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΛΕΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΜΠΑΣΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΜΠΙΛΙΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΜΠΙΝΙΑ ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΓΚΟΛΦΩ ΒΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΑΣΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΙΚ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΔΙΟ Ω.Ρ.Λ. 

ΣΚΑΠΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΦΕΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΧΑΤΕΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

 
 

Ν.Μ.Υ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΧΑΤΖΗΛΟΙΖΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-ΛΜ6



Ν.Μ.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΒΑΔΑΡΛΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΝΔ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΙ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΓΚΑΛΙΑΜΟΥΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΓΚΡΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΔΡΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΡ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΡ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΠΑΥ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΡΕΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΕΩ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΣΤΥΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΕΒΕΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΙΑΝΑΚΑ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΙΟΥΚΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΙΡΕΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΡΣΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 
 

Ν.Μ.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΣΕΡΒΙΩΝ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
 

Ν.Μ.Υ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΚΟΥΙΜΤΖΙΔΟΥ ΛΙΟΥΜΠΟΒ ΝΙΚ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΑΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΗΤΙΜΟΘΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΜ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 
 

Ν.Μ.Υ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΣΑΡΔΑΚΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-ΛΜ6



Τ.Μ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΝΤΖΙΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΠΑΓΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΗΜΗΣ ΓΕΩ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΨΩΜΑ ΘΕΜΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

Τ.Μ.Υ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΚΟΥΚΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

 

Τ.Μ.Υ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΠΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΜΠΟΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΝΤΑΟΥΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ Ω.Ρ.Λ. 

 
Τ.Μ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΒΟΥΛΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΒΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΘΕΡΜΟΣ ΚΙΜΩΝ ΣΠΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΙΤΙΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-ΛΜ6



ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΛΙΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΜΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΕΛΕΤΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΤΖΟΥΝΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΣΤΕ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΤΟΥΡΤΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΑΠΑΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΦΑΧΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΡΙ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

 
Τ.Μ.Υ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΑΡ Ω.Ρ.Λ. 

ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΛΙΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΛΕ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΘ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΑΜΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

 
Τ.Μ.Υ. ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΒΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

ΒΑΡΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΒΡΟΓΚΙΣΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-ΛΜ6



ΓΕΚΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΙΩΝΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΓΙΑΖΜΠΕΚ ΣΑΜΙΡ ΖΩΡ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΓΙΑΜΟΥΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΗΛΙ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΤΑ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΓΚΑΛΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΑΡΙ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΔΡΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΖΕΡΖΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΤΣΙΦΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΓΓ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΥΛΟΥΖΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΥΡΟΥΔΗ ΦΕΤΕΛΕ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΩΣΤΟΥΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚ Ω.Ρ.Λ. 

ΜΑΝΤΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΕΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΗΛΙ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΕΡΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΒΑΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΑΡ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΑΓΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΑΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΕΜΜ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΡΓΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΡ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΠΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΡΙΜΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΣΟΡΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-ΛΜ6



ΣΡΑΤΕΧ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜΠΝΤΟΥΛΑΧ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΤΟΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΟΙ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΤΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΤΖΙΩΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΔΥ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΙΓΚΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΜΙΧ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΙΟΥΠΡΟΥ ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΤ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΗΒΛΑΣΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΕΩ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

 
ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΑΠΑΞΑΝΘΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΨΕΥΤΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

 

ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ (ΔΕΣΚΑΤΗ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΓΚΟΥΓΚΟΥΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

 
Η παρούσα να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 
 
 
Αποδέκτες για ενέργεια: 
 

 3η Υ.Π.Ε. 
(Αριστοτέλους 16, 54623 Θεσσαλονίκη) 

 Εθνικό Τυπογραφείο (για δημοσίευση στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως) 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α. ΚΟΝΤΟΣ 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γρ. Προέδρου  
2. Δ/νση Δ/σης Ανθρ/νου Δυν/κου 
3. Δ/νση Οικονομικού 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-ΛΜ6


